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ANUNCI

Havent-se aprovat definitivament |'expedient de Modificacié n2 13/2025 de
pressupost vigent es publica aquest per al seu general coneixement a I'efecte de
['article 169.1, per remissié del 177.2, del Text Refds de la Llei Reguladora de les
Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg:

Es un acord amb dues modificacions:

Modificacio 1: Suplement de Credits i Credit Extraordinari financat amb
Romanent de Tresoreria per a Despeses Generals (RTDG)

Aplicacié

Descripcio

Credits
inicials

Modificacio
ns de
credit

Credits
finals

Economi
ca

Pro
gr.

466.00

920

A ALTRES ENTITATS
QUE AGRUPIN
MUNICIPS -amac+
Serra Llaberia +
MIDIT+Micropobles

19.830,00 €

8.000,00 €

27.830,00 €

227.06

172

Projecte d’ordenacié
forestal

6.370,10 €

2.149,44 €

8.519,54 €

624.02

459

Remolc per vehicle
4x4

1.594,64 €

885,86 €

2.480,50 €

212.02

342

EDIFICIS | ALTRES
CONSTRUCCIONS:

ESPORTS (piscina,
gimnas, poliesportiu)

5.000,00 €

3.000,00 €

8.000,00 €

47200

161

SUBVENCIONS  PER
REDUIR EL PREU A
PAGAR PELS
CONSUMIDORS:
DEFICIT

16.395,50 €

16.395,50 €

633.04

162

Secomsa- Obertura
Area Emergencia

€

1.539,00 €

1.539,00 €

TOTAL

32.794,74 €

64.764,54€
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31.969,80€

Aqguest credits estan financats pel RTDG, que a hores d’ara és de 32.335,70 €.

Aplicacio o e -
Pressupost Descripcio ::nr::?;::: r:gIZLcéa;i::on Credits finals
Ingressos
870.00 RTDG € 31.969,80 € 31.969,80 €
TOTAL
INGRESSOS |- € 31.969,80 € 31.969,80 €

Després d’aquesta modificacié, el RTDG queda amb una quantitat de 365,90 €.

Modificacié 2: Credits Extraordinaris (verd) financat mitjancant Anul-lacions o
Baixes de Credits d'Altres Aplicacions (Vermell)

. c Credits Transferencies Credits
Aplicacio Descripcio inicials de credit finals
Economica P:_OQ
LABORAL
TEMPORAL =

131.00 920 (general aj., - € 10.145.12 € - 10.145,12 €°
neteja) 4
227.06 323 Servei ETT TEI - € 7.695,60 € 7.695,60 € &
Servei ETT g
227.06 432 Turisme - € 449,52 € 2.449,52 € _4
TOTAL 5.302,91¢€ e 5.302,91¢€

Contra el present Acord, en virtut del que es disposa en l'article 171 del Text
Refés de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret
Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, es podra
administratiu, davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de
Justicia de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia de la
publicacié del present anuncio, de conformitat amb I'article 46 de la Llei 29/1998,

de 13 de juliol, de la Jurisdiccié Contenciés-Administrativa.
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interposar recurs contenciés-
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Sense perjudici d'aixd, segons alld que s'ha fixat en I'article 171.3 del Text Refés

de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu &
2/2004, de 5 de marg, la interposicié d'aquest recurs no suspendra per si sola kS
I'efectivitat de I'acte o Acord impugnat. E
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